
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

Komorniki sp. z o.o. 

POSTĘPOWANIE NR 3/3/2022 

 

 

 

POSTĘPOWANIE NR 1/1/2022 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH KOMORNIKI SP. Z O.O. 1 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Komorniki, dnia 04 sierpnia 2022 r.  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. „Sukcesywna dostawa paliwa płynnego 

(oleju napędowego)” 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Komorniki Sp. z o.o. - działając na podstawie art. 

253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z poźn.zm., dalej jako PZP) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dokonano wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta  złożona przez Wykonawcę: 

 
MAC-BENZ Maciej i Barbara Kłaczkiewicz Sp. j. 

ul. Lipowa 72A 
64-500 Szamotuły 

 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty 

Wybrana oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy w ramach kryteriów oceny ofert (100 pkt.),  

przy czym jedynym kryterium oceny ofert w niniejszym postępowaniu była cena (100%), zaś w/w oferta 

była jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu.  

Zamawiający dokonał oceny w/w oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone 

przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zaś jego ofert nie podlegała odrzuceniu. 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania. Cena najkorzystniejszej oferty: 5.171.796,00 zł 

brutto  nie przekroczyła kwoty jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

tj. 6.349.014,00 zł brutto.   

 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z art. 239 ust.1 PZP Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Zamawiający określił w SWZ jedno kryterium 

oceny ofert tj. cena o wadze 100%. Wybrany wykonawca zaoferował cenę brutto 5.171.796,00 zł brutto 

i z tego tytułu uzyskał 100 pkt.  

Zamawiający jednocześnie przekazuje informację o wykonawcach którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu wraz z informacją o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację.  

  



Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

Komorniki sp. z o.o. 

POSTĘPOWANIE NR 3/3/2022 

 

 

 

POSTĘPOWANIE NR 1/1/2022 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH KOMORNIKI SP. Z O.O. 2 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, którzy złożyli 

oferty  

 

Cena brutto 

PLN 

 

Punktacja w 

ramach 

kryterium 

cena  

(100%)  

 

 

Łączna 

punktacja  

 

 

1. 

 

MAC-BENZ  
Maciej i Barbara Kłaczkiewicz Sp. j. 

Ul. Lipowa 72A 
64-500 Szamotuły 

 

5.171.796,00 

 

100 pkt 

 

100 pkt 

 

 


